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Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside www.metalwork.dk.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import og
samhandel.

Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Virksomhedens GMP-procedurer.
Virksomheden har gennemgået procedure for sporbarhed samt
indhentning og formidling af dokumentation til kunder.

Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Set sporbarhed et
led tilbage fra leverandøren og et led frem til kunden på
Vacuum Pad Stopper for foodstuff og Flexible hoses for
foodstuff.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Overensstemmelseserklæring for Flexible hoses for foodstuff
(plastlange) , herunder identifikation af produktet,
anvendelsesoplysninger (art af fødevare, tid og temperatur),
oplysninger om stoffer med specifikke migrationsgrænser og
dual use additiver, udsteder af erklæring og underskrift.

Kontrolleret: Overenstemmelseserklæring på
fødevarekontaktmateriale.

Det indskærpes, at overensstemmelseserklæring for Vacuum
Pad Stopper for foodstuff (plastdel til magicgripper), skal
indeholde oplysninger om identifikation af produktet,
anvendelsesoplysninger i form af art af fødevare, tid og
temperatur, oplysninger om stoffer med specifikke
migrationsgrænser og dual use additiver, udsteder af erklæring
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og underskrift.

Følgende er konstateret: Der mangler specifikationer for anvendelse i forhold til kontakttid og
kontakttemperatur ved behandling og opbevaring i kontakt med fødevarer. Disse specifikationer er nødvendige
for at foretage en vurdering af, om genstandene skal ledsages af særlige anvisninger, der skal overholdes, for at
de kan anvendes sikkert og korrekt.

Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det får vi bragt i orden med det samme.

Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden eller på udleverede/fremsendte retssikkerhedsblanket.


